
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o spolupráci 

Uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
 

mezi 
   
Účastník č. 1:  
Město Bučovice 
Sídlo:   Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
IČO:  00291676 
Zastoupená: PhDr. Jiří Horák, Ph.D., starosta města 
(dále jen „Partner“) 
 
a 
 
Účastník č. 2:  
Mars & Klarevitz, s.r.o. 
Sídlo:  Na Vyhlídce 896, 685 01 Bučovice 
IČO:  07686919 
Zastoupená: Klára Mars, jednatelka  
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 109576. 
(dále jen „Pořadatel“)  
 
(společně dále jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 
tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci ze dne 30.11.2021 

 
A.  

Dne 30.11.2021 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o spolupráci, jejímž předmětem je 
partnerství města Bučovice na pořádání festivalu UP Bučovice ve dnech 27.-28.5.2022 
v areálu bývalého UP Bučovice (dále Akce). 
 

B. 
V souladu s čl. VIII. odst. 7 Smlouvy o spolupráci se Smluvní strany dohodly na 
následujících změnách: 
 
Čl. II se ruší a nahrazuje 
II. 
Předmětem této Smlouvy je závazek Smluvních stran vyvíjet aktivity spočívající ve 
vzájemné spolupráci při uspořádán akce Litava Park (dále jen „Akce“), která se 
uskuteční 27. – 28. 5. 2022 na pozemku parc. č.   541/1 v k. ú. Bučovice - zelená louka za 
autobusovým nádražím. 
 
V čl. III se mění a nahrazuje odst. 2 písm. a) 
a) Uvede město Bučovice jako hlavního partnera akce na všech reklamních materiálech 
určených k propagaci Akce (plakáty a tiskové materiály, web Akce www.litavapark.cz , 
video spoty, facebooková událost a také samostatně na projekci během konání Akce – 

http://www.litavapark.cz/


kdykoli bude vysílán reklamní blok, bude do něj zahrnuta projekce města Bučovice jako 
partnera (video spot, prezentace vždy do 2 min.) 
 
V čl. III se mění a nahrazuje odst. 2 písm. f) 
f) Pořadatel zahájí propagaci Akce nejpozději 31. 1. 2022 
 
 
V čl. III se mění a nahrazuje odst. 3 písm. a) 
a) Partner poskytne pořadateli pozemek zelené louky za autobusovým nádražím na 
pozemku parc. č. 541/1 v k. ú. Bučovice ve stavu vhodném pro uspořádání akce 
nejpozději v pondělí 23. 5. 2022. Vhodným stavem pozemku se rozumí zejména řádné 
oplocení celého pozemku v termínu 25. – 29. 5. 2022, dále posečení trávy na celé ploše a 
odklizení odpadu před termínem konání akce. 
 

C. 
1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci zůstávají beze změn. 
3. Tento dodatek Smlouvy o spolupráci je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností 

originálu, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.  
 
 
V Bučovicích, dne  26. 1. 2022   13. 4. 2022    
              
 
 
 ...................................................  ............................................. 

 PhDr. Jiří Horák, Ph.D. Klára Mars 

 starosta jednatelka 

 za město Bučovice za Mars & Klarevitz, s.r.o. 


